1

ATA DO PREGÃO Nº 12/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PACOTE CREATIVE CLOUD.. 1

Aos  trinta  dias do mês de novembro de dois mil e vinte e dois, às 10h, ocorreu a abertura da 2

sessão de julgamento, realizada na Sede da ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA 3

BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP, situada na Rua Elza da Silva 4

Duarte, nº 48, Loja 1A, Campo do Manejo – Resende/RJ, quando se reuniram o Pregoeiro, 5

membro da equipe de apoio e os membros da Comissão de Julgamento: Horácio Rezende Alves 6

– Pregoeiro e Presidente da Comissão de Julgamento; Andreia Guerini Coutinho – Apoio e 7

Membro da Comissão; e Simone Moreira Rodrigues Domiciano – Apoio e Membro da Comissão 8

de Julgamento. Considerando a Resolução ANA nº 122/2019, Resolução INEA nº 160/2018, Lei 9

Federal nº 10.520/2002 e a Lei Federal nº 8.666/1993, e alterações posteriores, deu-se início ao 10

certame, não sendo registrado empresas interessadas. O Pregão foi declarado deserto, e sessão 11

foi encerrada às 10:15hs. 12

 13

 14

___________________________
Andreia Guerini Coutinho

Apoio-Membro da Comissão

_____________________________
Horácio Rezende Alves

Pregoeiro
Presidente da Comissão de Julgamento

___________________________
Simone M. Rodrigues Domiciano

Apoio-Membro da Comissão